DE APROBACIÓN DE FINANCIAMIENTO PARA LA COMPRA DE 20.5 MANZANAS
DE TERRENO, PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL VERTEDERO MUNICIPAL DE

MASAYA

Arto. 1. Autorizase al Consejo Municipal de Masaya para que a través del Alcalde
Municipal de la ciudad de Masaya, Dr. Amando Padilla Algaba, adquiera crédito hasta
por la suma de cincuenta y cinco mil trescientos cincuenta dólares(US$55,350.00),con
un interés no mayor al quince por ciento anual (15%), en la institución bancaria de su
escogencia de conformidad a la Ley de Contrataciones del Estado, para la compra de
no menos de veinte manzanas de terreno para la construcción del vertedero municipal